
 Sportwochen RS II 
 Jugend & Aktive 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski-Club Speyer 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Oehme........................  NSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Schneck......................  SVP 
 Trainer-Vertreter  A.Stauch.........................  TSV 

 T.Schneck......................  SVP  Kurssetzer 

 L.Hoeller......................... 
 N.Ganter......................... 

 Startzeit  12:00 

 Streckenname  Duxer III 
 Start  1965 m  
 Ziel  1695 m  
 Höhendifferenz  270 m  
 Streckenlänge  1220 m  

 Vorläufer  L.Lieb.............................. 

 Tore / R.-Änder.  39 / 36 

 Wetter / Schnee  Heiter / Altschnee weich 
 Tmp. Start / Ziel  +04 / +08 

 Punktezuschlag Damen: 60,00        Punktezuschlag Herren: 60,00 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Damen 
 3  AUMANN Regina  22376  05  SC Kreuth  BSV-OL  0,00  55,64  1. 

 14  PRESSLER Juli  22527  05  TSV 1860 Muenchen  BSV-MU  19,97  56,74  2. 
 15  THIRY Lilian  19747  03  SC Aising-Pang  BSV-IG  25,23  57,03  3. 
 18  THIRY Viola  22726  05  SC Aising-Pang  BSV-IG  31,95  57,40  4. 

 5  WEISSENBACHER Johanna  16128  96  SV Weidenbach  BSV-IG  41,93  57,95  5. 
 2  MUELLER Lydia  15273  98  SC Schoeneck  LSS  42,11  57,96  6. 
 8  HEUMANN Kathrin  13277  97  WSV Oberaudorf  BSV-IG  50,46  58,42  7. 
 4  MENKE Natalie  21557  07  SK Winterberg  WSV  55,18  58,68  8. 

 10  MEZGER Larissa  22165  04  SZ Ludwigsburg  SSV-Nord  56,45  58,75  9. 
 9  BEUTER Line  25425  07  TSG Reutlingen  SSV-West  57,36  58,80  10. 
 1  ARMBRUSTER Sina  11567  94  SC Sasbachwalden  SVS-Nord  65,89  59,27  11. 

 30  HEINZ Jeannine  27199  06  MUNICH YOUNGSTRS  BSV-MU  71,16  59,56  12. 
 7  LIEB Finja  23239  03  TSG Reutlingen  SSV-West  71,52  59,58  13. 

 16  NOWOSADTKO Emma  20684  03  SC Aichtal  SSV-Nord  73,70  59,70  14. 
 19  BOCAGE Anna  19458  03  TSV 1860 Muenchen  BSV-MU  77,15  59,89  15. 
 21  NEUMANN Victoria  17793  03  Kirchheimer SC  BSV-MU  85,13  1:00,33  16. 
 24  SCHUBERT Marie  16589  00  SC Bad Grund  NSV  85,68  1:00,36  17. 
 23  HUNDINGER Nele  14223  98  SC Speyer  SVP  87,49  1:00,46  18. 

 6  SYMONIUK Victoria  24076  04  SC Bonn  WSV  88,58  1:00,52  19. 
 13  REXHAEUSER Denise  15256  98  SV 08 Steinach  TSV  91,31  1:00,67  20. 
 12  MEYER Anna  25442  07  Einsiedler Skiverein  LSS  92,40  1:00,73  21. 
 25  ALTHAMMER Sabrina  26037  07  SC Ainring  BSV-CH  95,66  1:00,91  22. 
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 Verein  Total 
 41  KUEHN Emily  29597  05  TSV Unterhaching  BSV-MU  117,45  1:02,11  23. 
 47  KAISER Silvie  33435  73  SC Poing  BSV-MU  122,71  1:02,40  24. 
 20  WILD Jamie-Aline  20709  04  SC Heidenheim  SSV-Ost  123,80  1:02,46  25. 
 36  WILD Juliana  23869  07  SC Pforzheim  SVSN  125,61  1:02,56  26. 
 29  STEPP Marlene  11193  89  SC Speyer  SVP  132,51  1:02,94  27. 
 28  RICHTER Letizia  21591  02  SC Neustadt-Aisch  BSV-FJ  140,68  1:03,39  28. 
 35  MAYER Anna  31289  07  SC Haag  BSV-IG  143,95  1:03,57  29. 
 26  WEIKART Leona  19110  02  TSV Wuestensachsen  HSV  156,47  1:04,26  30. 
 37  HARTMANN Hanna  27617  07  WSV Glonn  BSV-MU  157,74  1:04,33  31. 
 39  BUCHALLA Anna  27863  04  SC Grossberg  BSV-OPF  159,56  1:04,43  32. 
 33  REINHARDT Isabella  25091  04  SC Pasing  BSV  165,01  1:04,73  33. 
 31  KIEBEL Sarina  18155  01  SC Bonn  WSV  175,35  1:05,30  34. 
 42  REINHARDT Antonia  25097  00  SC Pasing  BSV-MU  186,61  1:05,92  35. 
 38  WIEGAND Simone  31800  69  SSV Erfurt  TSV  210,20  1:07,22  36. 
 49  MANNHEIM Franziska  33460  04  SV Eurasburg  BSV  228,72  1:08,24  37. 
 34  KIEBEL Josefin  24388  06  SC Bonn  WSV  231,99  1:08,42  38. 
 48  KLOTZBACH Amelie  33167  06  SV Oberes Banfetal  WSV  255,22  1:09,70  39. 
 43  KULLEN Kathrin  26463  06  TSG Reutlingen  SSV-West  264,12  1:10,19  40. 
 46  STELLMACHER Leni  21552  07  SK Winterberg  WSV  265,57  1:10,27  41. 
 44  LOEDIGE Anna-Maria  26133  03  Essener SK  WSV  299,15  1:12,12  42. 
 45  HANISCH Emma Pauline  22754  05  Tabarzer SV 1887  TSV  349,80  1:14,91  43. 

 Herren 
 61  NANTSCHEV Simon  13858  98  SC Rottach-Egern  BSV-OL  0,00  54,37  1. 
 52  DENTELER Johannes  15646  95  SC Auerbach Inngau  BSV-IG  16,72  55,27  2. 
 73  KAGLEDER Johannes  16953  00  WSV Samerberg  BSV-IG  21,55  55,53  3. 
 53  WILKE Jeremias  14365  99  SG Ennepetal  WSV  23,78  55,65  4. 
 59  SCHRATT Tobias  11041  88  SC Hohenfurch  BSV-WF  36,41  56,33  5. 
 63  UNTERMANN Sven Gero  19100  00  TV Luebben  LSB  38,27  56,43  6. 
 69  HOLM Christopher  32994  04  SLV Tegernsee  BSV-OL  43,47  56,71  7. 
 62  WILD Gianluca  23740  05  SC Pforzheim  SVSN  50,71  57,10  8. 
 70  ETSCHMANN Tobias  10053  89  SC Halblech  BSV-ASV  58,70  57,53  9. 
 56  KAERCHER Niklas  14913  96  TG Biberach  SSV-Süd  64,09  57,82  10. 
 65  WAIBEL Moritz  23715  01  SZ Muellheim  SVS-West  65,95  57,92  11. 
 67  PAUL Fabian  23225  02  SC Auerbach Inngau  BSV-IG  68,92  58,08  12. 
 54  WIEGAND Robert  24504  04  SSV Erfurt  TSV  70,03  58,14  13. 
 77  REINHARDT Frank  30955  68  SC Pasing  BSV  71,70  58,23  14. 
 71  HEISKA Nooa  31717  05  SC Bad Grund  NSV  72,82  58,29  15. 
 51  TRISCHBERGER Hubert  17002  71  SV Eurasburg  BSV-OL  74,49  58,38  16. 
 76  WIMMER Maximilian  31686  03  WSV Samerberg  BSV-IG  87,49  59,08  17. 
 79  KEHL Moris  26575  07  Snow-Company Winterbach  SSV-Nord  95,30  59,50  18. 
 75  PETERS Maximilian  28628  07  MUNICH YOUNGSTRS  BSV-MU  96,41  59,56  19. 
 68  LUGINSLAND Felix  24519  06  SC St.Andreasberg  NSV  98,83  59,69  20. 
 93  ATLAGIC Adrian  18422  01  SC Speyer  SVP  104,40  59,99  21. 
 81  SCHLITZ Bent  23121  05  Einsiedler Skiverein  LSS  111,09  1:00,35  22. 
 80  DOLEZAL Ben  27821  07  SC Kressbronn  SSV-Süd  111,83  1:00,39  23. 
 89  OBERGROEBNER Sepp  10531  64  TSV Trostberg  BSV-CH  115,55  1:00,59  24. 
 83  PORALLA Moritz  23361  04  TSG Reutlingen  SSV-West  126,69  1:01,19  25. 
 78  MENKE Julian  21558  06  SK Winterberg  WSV  134,12  1:01,59  26. 
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 86  HUBER Lorenz  19789  03  ASV Flintsbach  BSV-IG  138,77  1:01,84  27. 
 92  AKVARDAR Levent Boran  26648  06  DAV Nuernberg  BSV-FJ  150,28  1:02,46  28. 
 90  MAYER Jan  19391  94  SC Bad Woerishofen  BSV  159,94  1:02,98  29. 
 88  SCHMITT Jan  32843  07  DAV Lauf  BSV-FJ  165,33  1:03,27  30. 
 87  MODLMEIER Maximilian  23495  03  SV Oberes Banfetal  WSV  167,93  1:03,41  31. 
 85  MOEBUS Jonathan  27591  06  KSV Baunatal  HSV  170,90  1:03,57  32. 
 95  EICHHORN Peter  10901  70  WSV Isartal Icking  BSV-OL  180,93  1:04,11  33. 
 97  MAIDL Maximilian  26079  04  TSV Neuried  BSV  196,72  1:04,96  34. 

 102  MODLMEIER Leopold  27119  06  SV Oberes Banfetal  WSV  199,32  1:05,10  35. 
 106  ROEDELSPERGER Frederic  23852  07  SC Speyer  SVP  200,25  1:05,15  36. 
 94  LEX Martin  32180  04  SC Buch am Buchrain  BSV-MU  207,87  1:05,56  37. 

 101  GUENNEL Andreas  12179  64  SC Schierke  SVSA  213,44  1:05,86  38. 
 96  STELLMACHER Gavin  21551  79  SK Winterberg  WSV  225,70  1:06,52  39. 

 104  GOENNEWIG Caron  25923  07  SK Winterberg  WSV  229,98  1:06,75  40. 
 105  KUEHNLE Robin  26572  07  Snow-Company Winterbach  SSV-Nord  239,08  1:07,24  41. 
 114  RUSSIG Olaf  32471  65  SG Erdmannsdorf  LSS  242,61  1:07,43  42. 
 103  LEX Christian  32179  06  SC Buch am Buchrain  BSV-MU  257,28  1:08,22  43. 
 107  BLATT Joshua  23668  03  SC Bad Marienberg-Unnau  SVR  267,87  1:08,79  44. 
 108  PORSCHE Lukas  23853  06  SC Speyer  SVP  316,17  1:11,39  45. 
 111  MATUSZEWSKI Herbert  11363  61  Snowteam Neuss  WSV  440,08  1:18,06  46. 

 Nicht am Start 

 17  SCHULTE Sarah  28626  07  WSV  SC Bayer Leverkusen 
 22  DIETRICH Anna  13592  98  BSV-OFR  WSV Schwarzenbach 
 27  HOLL Katharina  21577  04  SSV-Ost  SC Heidenheim 
 60  JUTZ Florian  14873  98  SSV-Nord  SZ Ludwigsburg 
 72  BAUER Walter  10634  60  BSV-CH  SC Bergen 
 74  HAUSSMANN Benjamin  19616  03  SSV-West  TSG Reutlingen 
 82  STOIBER Christoph  10530  65  BSV  TSV Trostberg 
 91  HUNDINGER Til  16623  00  SVP  SC Speyer 
 98  FISCHHABER Hans  10909  65  BSV-OL  WSV Isartal Icking 

 100  BUCHALLA Conor  27864  07  BSV-OPF  SC Grossberg 
 109  WINTER Nicolas  30679  07  BSV-MU  TSV Unterhaching 
 110  SCHLOTER Michael  10572  69  BSV-IG  WSV Aschau 
 112  DEUSS Kevin  32625  90  WSV  SG Ennepetal 
 113  SCHNEEVOIGT Elia  33458  01  NSV  SC Bad Grund 

 Nicht im Ziel 

 11  WILKE Kimberly  16117  00  WSV  SG Ennepetal 
 32  RIEDEL Isabella  30144  03  BSV-MU  TSV 1860 Muenchen 
 40  ZIOLKOWSKA Julia  27200  07  BSV-MU  WSV Glonn 
 55  MUELLER Michael  15234  99  TSV  SV 08 Steinach 
 57  ZEMAN Florian  23797  05  BSV-OL  SC Bad Toelz 
 58  BAUMHOF Jona  23921  06  SSV-Süd  SV Ravensburg 
 64  BERTHEL Felix  12087  89  LSS  ASC Oberwiesenthal 
 66  MIKA Pascal  20454  02  TSV  SV 08 Steinach 
 84  DOERNER Wolfgang  11773  68  BSV-IG  SV DJK Kolbermoor 
 99  SCHNEIDER Valentin  29016  07  HSV  SGK Rotenburg 
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 Schiedsrichter 

 T. Oehme 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      113 
 Gewertete Teilnehmer:        89 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        24 
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 Jugend & Aktive 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  22376  AUMANN Regina  55,64  62,07  62,07  0,00 
 2.  22527  PRESSLER Juli  56,74  60,34  60,34  19,97 
 3.  19747  THIRY Lilian  57,03  70,09  70,09  25,23 
 4.  22726  THIRY Viola  57,40  100,90 
 5.  16128  WEISSENBACHER Johanna  57,95  79,49 
 6.  15273  MUELLER Lydia  57,96  60,00  60,00  42,11 
 7.  13277  HEUMANN Kathrin  58,42  93,87 
 8.  21557  MENKE Natalie  58,68  65,50  65,50  55,18 
 9.  22165  MEZGER Larissa  58,75  83,65 

 10.  25425  BEUTER Line  58,80  84,12 

 >A<  >C< 
 318,00  142,49 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15273  MUELLER Lydia  57,96  60,00  6. 
 2.  22527  PRESSLER Juli  56,74  60,34  2. 
 3.  22376  AUMANN Regina  55,64  62,07  1. 
 4.  16117  WILKE Kimberly  63,49  NIZ 
 5.  21557  MENKE Natalie  58,68  65,50  8. 

 >B< 
 311,40 

 Berechneter Zuschlag:  318,00  (  +  311,40  -  142,49  )  :  10  =  48,691 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  48,69   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  60,00   

 Schiedsrichter:   T. Oehme    
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 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  13858  NANTSCHEV Simon  54,37  56,03  56,03  0,00 
 2.  15646  DENTELER Johannes  55,27  85,89  85,89  16,72 
 3.  16953  KAGLEDER Johannes  55,53  129,38 
 4.  14365  WILKE Jeremias  55,65  64,93  64,93  23,78 
 5.  11041  SCHRATT Tobias  56,33  62,78  62,78  36,41 
 6.  19100  UNTERMANN Sven Gero  56,43  67,61  67,61  38,27 
 7.  32994  HOLM Christopher  56,71  117,30 
 8.  23740  WILD Gianluca  57,10  107,29 
 9.  10053  ETSCHMANN Tobias  57,53  119,16 

 10.  14913  KAERCHER Niklas  57,82  106,97 

 >A<  >C< 
 337,24  115,18 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  13858  NANTSCHEV Simon  54,37  56,03  1. 
 2.  11041  SCHRATT Tobias  56,33  62,78  5. 
 3.  14365  WILKE Jeremias  55,65  64,93  4. 
 4.  19100  UNTERMANN Sven Gero  56,43  67,61  6. 
 5.  15234  MUELLER Michael  77,60  NIZ 

 >B< 
 328,95 

 Berechneter Zuschlag:  337,24  (  +  328,95  -  115,18  )  :  10  =  55,101 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  55,10   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  60,00   

 Schiedsrichter:   T. Oehme    


